（様式第３号）

登録内容変更届

年  月  日

ふくしま結婚・子育て応援センター 様

所 在 地

企 業 等 名

代表者氏名

□ ふくしま結婚サポーター企業登録申込書に記載した

事項に変更があったので、

□ 登 録 内 容 変 更 届 に よ り 届 け 出 た

下記のとおり届け出ます。

記

変 更 事 項

変更の内容

（変更前）

（変更後）

変更の理由

変更年月日

問い合わせ先 （担当者名       ）

（様式第４号）

登録辞退届

年  月  日

ふくしま結婚・子育て応援センター 様

所 在 地

企 業 等 名

代表者氏名

ふくしま結婚サポーター企業の登録を辞退したいので、下記のとおり届け出ます。

記

辞退の理由

辞退年月日

問い合わせ先 （担当者名       ）